Протокол  № 18  Правления Ассоциации  Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3
                                                                                                              12 июля   2022 г.

Председателем заседания избран   Харичков С.А.
Секретарь – Юсупова Р.А.

1. О  внесении изменений в Единый  реестр
2. Об исключении из состава членов АСРО «БОАП»
1.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.

- о внесении  сведений о  праве  на осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства особо опасных и технически сложных  объектов капитального строительства организациям в  Единый реестр организациям:

-Общество с ограниченной ответственностью «Башгипроагропром» (ИНН 0278185844);

-  о внесении  сведений в Единый реестр изменений, связанных с изменением юридического адреса организации Общество с ограниченной ответственностью   «МеталПромГражданСтрой» (ИНН 0276917147);

 - о   внесении изменений в Единый  реестр в связи с внесением в компенсационный фонд

обеспечения договорных обязательств   1000  000 рублей и  500 000 рублей в компенсационный фонд возмещения вреда  организацией Общество с ограниченной ответственностью «Технология» (ИНН  1835083827);

 - о   внесении изменений в Единый  реестр в связи с внесением в компенсационный фонд

обеспечения договорных обязательств   150  000 рублей организацией Общество с ограниченной ответственностью Монтажное Производственное Предприятие  «Спецэнергомонтаж» (ИНН 0264064952)

Решили:

- внести   сведения  о  праве  на осуществление подготовки проектной документации объектов капитального строительства особо опасных и технически сложных  объектов капитального строительства

в  Единый реестр организациям:

-Общество с ограниченной ответственностью «Башгипроагропром» (ИНН 0278185844);

- внести   сведения  в Единый реестр изменений, связанных с изменением юридического адреса организации Общество с ограниченной ответственностью   «МеталПромГражданСтрой» (ИНН 0276917147);

внести  изменения в Единый  реестр:

- в связи с внесением в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств  1000  000 рублей и  500 000 рублей в компенсационный фонд возмещения вреда  организацией Общество с ограниченной ответственностью «Технология» (ИНН  1835083827);

- в связи с внесением в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств обязательств   150  000 рублей организацией Общество с ограниченной ответственностью Монтажное Производственное Предприятие  «Спецэнергомонтаж» (ИНН 0264064952)

Голосовали: «За»- единогласно

2.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. об исключении из членства АСРО «БОАП» организаций:

- Общество с ограниченной ответственностью «Архитектура, Визуализация и Проектирование» (ИНН 0278919439);

-Общество с ограниченной ответственностью трест «Башгражданстрой» (ИНН 0274100286);

- Открытое акционерное общество «Оренбургский научно –исследовательский и проектный институт нефти» (ИНН5610044921)
Решили:  исключить из состава  членов АСРО  «БОАП»  за нарушение требований и стандартов Ассоциации организации:

- Общество с ограниченной ответственностью «Архитектура, Визуализация и Проектирование» (ИНН 0278919439);

-Общество с ограниченной ответственностью трест «Башгражданстрой» (ИНН 0274100286);

- Открытое акционерное общество «Оренбургский научно –исследовательский и проектный институт нефти» (ИНН5610044921)
Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Харичков С.А

Секретарь заседания                    _____________________________ Юсупова Р.А.